
ZARZĄDZENIE NR 1393/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. 
Janusza Korczaka w Nidzicy, z siedzibą 13-100 Nidzica ul. 1 Maja 42 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1428), w związku z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1082 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Janusza Korczaka w Nidzicy, z siedzibą 13-100 Nidzica ul. 
1 Maja 42 przeprowadzony przez komisję konkursową na podstawie Zarządzenia Nr 1364/2022 Burmistrza 
Nidzicy z dnia 11 maja 2022r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 3 im. Janusza Korczaka w Nidzicy, z siedzibą 13-100 Nidzica ul. 1 Maja 42. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


